
FAKTURA: 23o4o2so7 Stranad. 1 l1

: UNCRSKBX
: 045/5363008-2V .0461 5425302-PD,

Dodavatel '.

PeriaZny 0stav

utsto uctu

IBAN
SWIFT
Telef6n
Fax

INMEDIA, spot. s r.o. , ]!o , 
199,11,2-08

Nimestie SNp 11 lC DPH : SK2020066829
DIC : 2020066829

960 01 Zvolen
: unicredit Bank cZ and SK ".flt*"i 

register:
- -" -'-OS B,Bvstrica, Oddiel: Sro, vloZka

: 6619429000 yttl disto:+5+S/S
: 5K221 1 1 1 000000661 9429000

Doklad cislo
KonStantn! symbol

Datum vystavenia

D6tum splatnosti

Forma 0hrady

Ddtum dodania/prijatia platby : 31.01.2024

230402507
0008

31.01.2024

10.02.2024

odberatel' : ZAkladn6 Skola Slobodn6ho
4526 vysielada

Skuteck6ho I
974 01 Bansk6 Bystrica

slovensk6ho

Tef .6isf o :04814725452

te o:3s677716

Miesto urcenia : Z*kladnA Skola Slobodn6ho s
Skuteckeho 8

974 01 Banskd BYstrica 60

02ZV428CN8p M

Tablet
300404940 Pastierovicova

Druh dodavky
Sposob dopravy
e. objednavky
Vnutorny doklad

Pd NAZOV POLOZKY MnoZ. Mi Balenie
Cena/MJ
bez DPH DPH

Cena/MJ
s DPH

Cena soolu
bez DPH s DPH

KS

kg
do:

do:

1.

2.

Mraz.Zel.P etrZlenov5 viat 1 kg

Mraz.Ryby Sumdek africk! 1x3kg
vi: 131023

10,00
26.03.2025

9,154
13.04.2025

1,7 bal

3,1 bal

5,263

1 1,186

6,316

13,423

20

20

52,63 63,16

102,40 122,88

Hmotnosf : '19,15 kg

Meno a Priezvisko

Podpis

D6tum

Peciatka

Zaokr0hlenie:
Z1loha 6,. :

Celkom k f.-- '

- ciel'om zabezpecit zdravotnI ne5kodnost potravin,

;pravu potravin"
ych potravin od + 4'C do +8'C

FAKTURA NAHRADZA DODACI LIST
Vymer'. Z6kon NR SR c.18/1996 Zbierky z6konov o cendch.
Pozndmka : Odberatel'svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej vfske.

a)za dodrZiavanie ,

b)za distrib[rciu po'
c)vozidla prepravu.
d)skladovanie hlbc

I
/l/,-lNL. 3

Vystavil : ZV Parobkov5 Anna

Spracovan6 programovym syst6mor

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen md zavedenV Syst6m kontroly hygieny poravln (HACCP),podl'a ktor6ho zodpoved6:

Sadzba

ZAkladnd sadzba 20oh:

Celkom :

ZAklad

155,03

155,03

Dai
?1 n,1

"t

Celkom

186,04

186,04

Schvdlil :

FAVYD/1 35/JMS


